6. ἰθνῆτο in ἰθνῆτο mutat Medicus: ego non muto, ubi mutare non opus. Θηνόθαι, θηριόθαι est in Suida: in Herodoto lib. IV. 85. ἰζόμενος ἰθνῆτο τὸν πόντον. quod non nego expulsum esse; sed quo iure? Θηνήτη est in fragm. *Peritionae* apud Stob. Serm. LXXXIII. p. 488. Vide lib. III. 24. WESS. — At IV. 85, 6. ἰθνῆτο, tamquam a themate θηνόμενος, optimi quique praferunt libri; in eamdemque verbi formam I. 68, 4. et VII. 56, 2. ad unum omnes consentiunt: quo et pertinent ἰθνῆτο, et θηνύμενος.

et similia coniugata. Nec obstat locus III. 42, 2. ad quem Vir doctus provocavit: nam Ἰηνίσαρος, quod ibi legitur, quemadmodum etiam nomen Θηνητής, ab eodem themate Θηνίου legitime formatur. conf. mox c. 11, 14. Inanem autem falsamque Suidae subtilitatem, docentis Θηνίου valere Θηνιμάζεσθαι, Θηνίου vero Θηνιεῖσθαι, ignorat Herodotus. *S.*

12. ἵς αἰσχύνη μεγάλη φέρει) Haud resert addatur an auferatur praepositio. Adstruxit eandem vir doctissimus [Gronov.] lib. III. 133. ex membranis Florentinis, ubi aliae τῶν ὅσα αἰσχύνην ἴστι φέρονται. [conserri iussit Gron. I. 120, 12. et IX. 33, 14. quae tamen notū nihil differunt.] Tale Sophoclis Trachin. vs. 65. τὸ μὴ πυθίσθαι ποῦ ἔτιν, αἰσχύνη φέρει. Tale Platonis Sympos. p. 184. ε. ἐπὶ τοῖς ἄλλοις πᾶσι -- καὶ τῷ ἑκκατωμένῳ αἰσχύνῃ φέρει. Quod vero Vindob. et Archiep. significarunt, omnibus barbaris, si mares nudarentur, turpe visum, in eo nimii fuerunt: de plerisque verum fuit. Recte Plato Politic. lib. V. p. 452. c. haud multum, inquit, temporis praeteriit, ἵξεν οὐ τοῖς Ἑλλησιν ἰδόντει αἰσχρὰ καὶ γελοῖς, ἀπειρ νῦν τοῖς πολλοῖς τῶν βαρβάρων, γυμνοὺς ἰδόντες ὄφεσθαι. Adiunge Philostrati lib. I. Icon. c. 30. p. 818. WESS.

CAP. XI. [11. οὔτω, sic. Videtur digito monstrasse satellites, ad obtruncandum, si conditionem recusaret, paratos. *S.*]

16. ἀκιθώνιαζει) Invitus cum Cl. Gronovio dissentio: sed parendum codicum imperio est, tum certe, si nihil a sermonis ingenio alienum prae se ferunt. Nolo Θωμάζειν et Θῶμα, si illi conspirent, in exilium mittere; nec alteri, pari lege, bellum indicere. Saepē illud, quod pristinam sedem reciperavit, recurret. Tuetur et Luciani Dea Syria, et verissimum istud Eusebii philosophi οἱ μάταιοι τῶν αἰθράπων τοὺς μεγάλα χρήματα ἔχοντας -- τιμῶσι τε καὶ τιθωνίαν in Stobaei Serm. IV. p. 58. WESS. — τιθωνίαν: absque punctis diaereticis apud Stobaeum scribitur, sicut equidem adsuevi: sic et Θῶμα et Θῶματα apud Lucian. Caeterum passim in sequentibus Θῶμα et Θωμάζει simplici vocali edidi, ubi plures, quorum notitiam habui, codices praeiverunt. *S.*

[20. αἱρέται αὐτὸς περιεῖται.) Nisi supra ἀλλ' ᾧς ἡρα legatur, h. l. saltem coniunctivam particulam exspectasses, αἱρέται ἦν. Sed amat subinde ita αἰτιδέται; loqui Scriptor noster. Vide ad c. 59, 14. *S.*]

CAP. XII. 2 seq. ov̄ γὰρ μετέπειτα ὁ Τύρης) Solae, et sine fulcro, schedae Mediceae: nam iuxta c. 114. quod proscribunt, auxilio esse non potest. Memini pulcre, in huius verbi formationibus varium videri Herodotum; nec tutum tamen existimo, uni libro, nisi sermonis indoles expostulet, ita se addicere, ut ceteri tanquam umbrae volent. Vide quae *Cl. Abresch* commentatur *Dilucid.* *Thucyd.* p. 666. Id quaerere libet, vero-ne simile sit, quod de Gyge, reginae artibus post mariti necem, ad regnum evecto prescriptum est: non enim constat inter veteres. *Plato* lib. II. de Rep. p. 259. si pastoralem Gygis conditionem (quamquam Croesus in *Xenophontis Cyropaed.* lib. VII. p. 183. c. servilem agnoscit) et fabulosum annulum, ut oportet, secernas, in Candaulis nece conspirare poterit. Longius abeunt *Plutarchi Quaest. Graecae* p. 302. de civili bello, copiis auxiliaribus Arselis regis, interemtoque armorum iure Candaule memorantes: quae quidem cum sine locuplete testimonio tradantur, Herodoto priores non nego, in Lydiae vicinia nato. Consistit pro eiusdem partibus *Abbas Sevinus* in *Comment. Acad. Inscript.* T. VII. p. 400. WESS.

9 seq. τοῦ καὶ Ἀρχιλόχου etc.) Omnia haec de Archilochi in rationes librarii transscribo. Herodotus huiusmodi scriptorum testimoniis uti recusavit. Constat praeterea atque egregie inter se apta oratio est, his amotis. Augent opinionem membranae Venetae, eorum plura negligentes. Sint tamen Herodoti; minime propter ea reprehendi debuerat, uti taxatus est ad Eusebii Chron. p. 57. Ed. Opt. ab illustri viro, ac si futili argumento coniecerisset, Archilochum floruisse sub Gyge, quia in trimetris suis eius regis meminisset. Nihil simile in his scriptoris verbis. Archilochi trimetra nota sunt, et leguntur ibidem. WESS. — De Archilochi aetate consuli possunt quae ad h. l. Larcherus congesit testimonia veterum. Cur vero νοθεῖας damnarem haec, quae de hoc poëta obiter hic memorantur, caussam equidem nullam prorsus vidi. Qui Homeri, Hesiodi, aliorum poëtarum testimonia passim refert Scriptor noster, (vide II. 53. II. 116. III. 38. IV. 29. IV. 35. VI. 52, 1. VII. 6. VIII. 77. etc.) cur idem dedignet Archilochum testem advocare? Sed ne testem quidem illum Herodot. T. V.

advocat: nil ait aliud, nisi *Gygem*, de quo hic agitur, eundem esse cuius *Archilochus in suis senariis mentionem fecit*. Pari certe ratione idem Noster, lib. V. c. 102. postquam in *Eualcidae* mentionem incidit, monet esse hunc eum quem *Simonides* carmine illustravit: et V. 113. mentione *Philocypri* facta, *Solensium regis*, monet hunc esse quem versibus suis *Solon* celebravit. *Senarium Archilochi*,